
Unë mund të jem një paqebërës (Doktrina e Besëlidhje 105:38–40).
Ngjyrosi figurat dhe priti ato. Ngjit një shkop ose një copë kartoni të fortë prapa njërës prej 

figurave dhe më pas ngjiti dy figura njëra me tjetrën nga prapa. Silli rrotull figurat që të tregosh 
se si Zoti donte që shenjtorët në Misuri të mos ishin të zemëruar, por të ishin paqebërës.


